HECHERE  [sic].  —  Henricus  de  Cantilup',  subdiaconus,  presen- 
tatus  per  Priorem  et  conventum  de  Keneilleword'  ad  ecclesiam  de 
Hethre,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  ut,  etc. 

\Peter  de  Cancel  l\  presented  by  the  Bishop  of  Winchester,  is  instituted  parson  of 
Adderbury,  by  dispensation  of  Pope  Gregory 

EBURBIR'.  —  Petrus  de  Cancell'  \blank\  presentatus  per  domi- 
num  Wintoniensem  Episcopum  ad  ecclesiam  de  Eburbiria,  facta 
prius  inquisitione,  et  dispensante  cum  eo  domino  papa  Gregorio 
nono,  secundum  quod  a  tergo  perpendi  potent,  per  quam,  etc.,  ad 

eandem  admissus  est  per  magistrum  Radulfum  de  Appelb'  pro- 
curatorem  suum  ad  id  constitutum,  et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc. 

[In  the  margin  :  —  ]  De  obedientia. 

[On  the  dorse  of  this  entry  :  —  ] 

^Dispensation  from  Gregory,  the  pope,  to  Peter  de  Cancell',  to  hold  one  other 
benefice  with  cure  of  souls.  \ 

ABBERBURY.  —  Gregorius,  Episcopus,  sen/us  servorum  Dei, 

dilecto  filio  Petro  de  Cancell'  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
Qui  ex  beneficiis  sibi  collatis,  quasi  benefaciendi  habentes  materiam, 

exinde  opera  bona  formant,  ea  in  usus  honestos  dispositione  pro- 
vida  disponendo,  alia  sibi  cumulari  merentur,  ut  aucta  causa 
crescat  laudabiliter  et  effectus.  Cum  igitur,  sicut  accepimus,  non- 
dum  habeas  in  ecclesiasticis  beneficiis  unde  decenter  ac  commode 

valeas  sustentari,  nos  meritis  tue  probitatis  indued,  necnon  vener- 
abilis  fratris  nostri  P.,  Episcopi  Wintoniensis,  cui  collaborasti  fide- 
liter  in  partibus  transmarinis,  precibus  inclinati,  tecum  ut  preter 
beneficia,  que  nunc  optines,  unicum  aliud,  etiam  si  curam  habeat 
animarum  annexam,  adipisci  valeas,  dummodo  tibi  canonice  con- 
feratur,  non  obstante  constitutione  Concilii  generalis,  auctoritate 
apostolica  de  speciali  gratia  dispensamus  :  ita  quod  ubi  non  resides 
personaliter,  facias  per  vicarium  idoneum  deserviri.  Nulli  ergo 
omnino,  etc.  Datum  Laterani  ii  nonas  Maii,  pontificatus  nostri 
anno  quinto. 
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{Herbert  de  Findon\  chaplain,  presented  by  the  Prior  of  Coggs,  is  instituted  vicar 
of  Coggs,  and  is  to  serve  personally.     The  vicarage  is  described. .]